

**GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO**
Coordenadoria de Compra Direta e Contratação**Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica**

Dados do Processo	
Nº Processo FUNAC-PRO-2026/00141	Órgão FUNDAÇÃO NOVA CHANCE
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AO EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS MULHERES DA FUNDAÇÃO NOVA CHANCE.	

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta 1/ 2026	Tipo Sem Disputa	Criação 24/02/2026 - 17:08	Publicação 24/02/2026 - 17:10
Data/Hora início envio de propostas 25/02/2026 - 08:00	Data/Hora fim do envio de propostas 27/02/2026 - 12:00	Contato Compras Preparação Integração	Telefone 65993566794
Criado por JÚLIA MIKAELY DE CAMPOS	Prazo de Entrega CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Local de Entrega CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Critério Julgamento Menor Preço
Situação Aguardando Abertura	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II	Dispensa sem Valor Estimado Não	Exibir Valor de Referência Sim
Observação --			

Listagem						
Grupo 1						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1108638	BOMBOM WAFER COM RECHEIO CREMOSO E COBERTURA SABOR CHOCOLATE - CHOCOLATE AO LEITE COM RECHEIO, FORMA DE BOMBOM REDONDO, FEITO COM MASSA DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, AÇÚCAR, CASTANHA DE CAJU, AMENDOIM, LEITE EM PÓ. PACOTE 1 KG. PRIMEIRA LINHA OU QUALIDADE SUPERIOR. PACOTE.	1 PT	10	80,12	801,20
Grupo 2						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	0018950	BOLSA - TIPO: NECESSAIRE; MATERIAL: TECIDO LONA; DIMENSÕES: LARGURA 23 CM, ALTURA 15 CM, PROFUNDIDADE 5 CM; COR: BEGE; ALÇA: LATERAL EM FITA RESISTENTE NA COR PRETA; ARTE: FRENTE EM CORES A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE; FECHAMENTO: ZÍPER.	1 UN	900	14,78	13.302,00
Grupo 3						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	0018855	FLOR - TIPO: BOTÃO DE ROSA NATURAL; QUALIDADE: PRIMEIRA LINHA, FRESCA; COR: ROSA; COLORAÇÃO: VIVA E UNIFORME; EMBALADO INDIVIDUALMENTE: MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE EM FORMATO DE CONE, DEVIDAMENTE AMARRADO COM FITA DECORATIVA, COM TAG COM NOME DO ORGÃO CONTRATANTE.	UND 1 UN	300	14,74	4.422,00
Grupo 4						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1111885	BANNER 1,50 X 1,00 M, EM LONA, CABOS DE MADEIRA, PONTEIRAS PLÁSTICAS, CORDA E IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA. UNIDADE.	1 UN	3	133,60	400,80
2	1111891	PORTA BANNER TRIPÉ DE ALUMÍNIO PRETO 1,80 MTS. UNIDADE.	1 UN	3	189,08	567,24



**Compra Direta
Eletrônica**

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Coordenadoria de Compra Direta e Contratação

.

.

3	1112166	LONA PARA BACKDROP 2,5 X 2,00 (COM ILHÓS E CORDA) E 340G/M², TRAMA DE 300X500 FIOS. UNIDADE.	1 UN	1	187,06	187,06
---	---------	---	------	---	--------	--------